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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT REIMER Maximilian WI SU Wien 9 1990 R M 1.50 3247 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL AUDENAERT Sil VS SG de Klauwaerts 2006 R M 1.50 416987 ja

DANNEELS Birgen VS SG de Klauwaerts 2005 R M 1.50 402527 ja

DEVOS Jurre VS Confrerie Gent 2005 L M 1.50 356687 ja

PROSSE Mael FF Sabre Noir 2001 R M 1.19 320841 ja

PROSSÉ Nand FF Sabre Noir 2004 R M 1.50 356364 ja

VANNIEUWENBORGH Gijs VS SC Parcival Leuven 2003 R M 1.50 348313 ja

VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven 2000 L M 1.50 344844 ja

VOLCKAERT Cédric VS Confrerie Gent 2005 L M 1.50 392102 ja

WOUTERS Tom FF Sabre Noir 2004 R M 1.50 420750 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 1997 R M 1.7 77191 ja

BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M 1.2 83108 ja

BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000 R M 1.41 94979 ja

EBERHARDT Carl Malte SW Mainzer TV 2005 L M 2.15 107777 ja

EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003 R M 2.31 100990 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 3.9999 88795 ja

HARRISS Quin SW Mainzer TV 2004 L M 2.45 118665 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.35 112263 ja

KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 1997 R M 1.8 82250 ja

KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998 R M 1.3 79193 ja

KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 1.28 106044 ja

LARRES Felix SW Mainzer TV 2007 R M 2.21 116530 ja

LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M 2.12 111266 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 1.12 96056 ja

METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M 1.26 103934 ja

MOGG Maximilian MR CTG Koblenz 1992 R M 1.25 63689 ja

MÜLLER Max Laurin NR TSV Bayer Dormagen 2003 R M 1.15 100926 ja

NEUHÄUSER Marc SW Mainzer TV 2004 R M 1.20 102955 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 L M 1.39 101210 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.9 90976 ja

SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 1994 L M 1.5 65974 ja

SEEFELD Eric Simon NR TSV Bayer Dormagen 2001 R M 1.13 93532 ja

STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering 1964 R M 3.9999 117427 ja

THOMÉ Simon SW Mainzer TV 2004 R M 1.29 99214 ja

VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003 R M 2.38 98154 ja

VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992 L M 3.9999 452148 ja

WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004 L M 2.17 105096 ja

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 2.40 116682 ja

  28 Starter (28 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KUW MAKHSEED Ali 1900 R M 1.50 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR TERZI Tymur BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 1.28 377968 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 86.0 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 003 76.0 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen M ja

3. 1 005 63.0 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 007 49.0 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 008 40.0 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 009 30.0 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 012 15.0 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 013 13.0 GER SEEFELD Eric Simon NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 015 10.0 GER MÜLLER Max Laurin NR TSV Bayer Dormagen M ja

10. 1 019 BEL PROSSE Mael FF Sabre Noir M ja

11. 1 020 5.0 GER NEUHÄUSER Marc SW Mainzer TV M ja

12. 1 025 3.0 GER MOGG Maximilian MR CTG Koblenz M ja

13. 1 026 3.0 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen M ja

14. 1 028 2.0 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen M ja

15. 1 028 UKR TERZI Tymur BN FC Tauberbischofsheim M ja

16. 1 029 2.0 GER THOMÉ Simon SW Mainzer TV M ja

17. 1 035 1.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

18. 1 039 1.0 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

19. 1 041 1.0 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald M ja

20. 1 050 BEL AUDENAERT Sil VS SG de Klauwaerts M ja

21. 1 050 BEL PROSSÉ Nand FF Sabre Noir M ja

22. 1 050 BEL DANNEELS Birgen VS SG de Klauwaerts M ja

23. 1 050 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs VS SC Parcival Leuven M ja

24. 1 050 BEL VOLCKAERT Cédric VS Confrerie Gent M ja

25. 1 050 AUT REIMER Maximilian WI SU Wien 9 M ja

26. 1 050 BEL WOUTERS Tom FF Sabre Noir M ja

27. 1 050 BEL DEVOS Jurre VS Confrerie Gent M ja

28. 1 050 KUW MAKHSEED Ali M ja

29. 1 050 BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven M ja

30. 2 012 9.0 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen M ja

31. 2 015 8.2 GER EBERHARDT Carl Malte SW Mainzer TV M ja

32. 2 017 8.0 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen M ja

33. 2 021 7.0 GER LARRES Felix SW Mainzer TV M ja

34. 2 031 3.2 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn M ja

35. 2 038 2.0 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen M ja

36. 2 040 2.0 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

37. 2 045 1.2 GER HARRISS Quin SW Mainzer TV M ja

T 9 000 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T 9 000 GER STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Andreas Müller
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Modus

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.10. 09:30

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.10. 11:30

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 23.10. 11:30

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

GÄBELEIN Michael, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BONAH Raoul GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
KÜRBIS Jarl GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V 1 V V V 4 22 20 0.667 2 3.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 3 1 1 2 V V 2 2 16 25 0.333 -9 5.
MOGG Maximilian GER CTG Koblenz 4 0 V V V V V 5 25 15 0.833 10 2.
VOLCKAERT Cédric BEL Confrerie Gent 5 1 2 2 3 V 1 1 14 29 0.167 -15 6.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 6 0 3 3 1 4 2 0 13 30 0.000 -17 7.
REIMER Maximilian AUT SU Wien 9 7 1 4 V 3 V V 3 23 20 0.500 3 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HARRISS Quin GER Mainzer TV 1 0 2 2 2 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
WOUTERS Tom BEL Sabre Noir 2 V 2 1 2 1 1 1 12 25 0.167 -13 6.
VANNIEUWENBORGH Gijs BEL SC Parcival Leuven 3 V V V 2 3 4 3 24 22 0.500 2 4.
LOHMANN Nico GER TSV Bayer Dormagen 4 V V 3 0 0 1 2 14 23 0.333 -9 5.
TERZI Tymur UKR FC Tauberbischofsheim 5 V V V V 1 1 4 22 16 0.667 6 3.
KINDLER Frederic GER TSG Eislingen 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 7 V V V V V 0 5 25 13 0.833 12 2.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

WENNEMAR Bas, GER NR TSV Bayer Dormagen , BERGER Svend, GER NR Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 1 2 V 1 V 3 V 3 21 22 0.500 -1 4.
SCHNEIDER Benno GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
EFFELSBERG Arne Josef GER OFC Bonn 3 4 1 2 V 1 V 2 18 24 0.333 -6 6.
NEUHÄUSER Marc GER Mainzer TV 4 V 2 V V V V 5 27 13 0.833 14 2.
VOTAN Tin GER FC TuS Stuttgart 5 1 3 0 0 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
DANNEELS Birgen BEL SG de Klauwaerts 6 V 4 V 2 V 4 3 25 19 0.500 6 3.
DEVOS Jurre BEL Confrerie Gent 7 2 2 4 3 V V 2 21 24 0.333 -3 5.

Runde 4 09:30 | Bahn 4

PANOV Aleksey, GER SW Mainzer TV , PETER Katharina, GER SW TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAKHSEED Ali KUW 1 3 V 1 0 1 0 1 10 25 0.167 -15 6.
LARRES Felix GER Mainzer TV 2 V V 0 4 V 1 3 20 24 0.500 -4 4.
STIRNWEIS Richard GER TSV Trudering 3 0 2 3 0 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
PROSSE Mael BEL Sabre Noir 4 V V V 2 V 2 4 24 15 0.667 9 3.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V 3 5 28 11 0.833 17 2.
BRANDT Julian GER TSV Grünwald 6 V 4 V 1 0 1 2 16 21 0.333 -5 5.
BONAH Luis GER TSV Bayer Dormagen 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
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Runde 5 09:30 | Bahn 5

KALTER Felix, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPF Lorenz GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MÜLLER Max Laurin GER TSV Bayer Dormagen 2 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
THOMÉ Simon GER Mainzer TV 3 1 1 V 0 V 2 12 20 0.400 -8 4.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 4 1 3 4 V 2 1 15 23 0.200 -8 6.
PROSSÉ Nand BEL Sabre Noir 5 3 2 V 3 4 1 17 20 0.200 -3 5.
VANQUAETHOVEN Brecht BEL SC Parcival Leuven 6 3 1 1 V V 2 15 21 0.400 -6 3.

Runde 6 09:30 | Bahn 6

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WITZKE Alessio GER Herner TC 1 2 4 1 2 2 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
AUDENAERT Sil BEL SG de Klauwaerts 3 V 3 2 V 4 2 19 22 0.400 -3 4.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 4 V 3 V V 3 3 21 14 0.600 7 2.
EBERHARDT Carl Malte GER Mainzer TV 5 V 0 3 1 V 2 14 21 0.400 -7 5.
SEEFELD Eric Simon GER TSV Bayer Dormagen 6 V 2 V V 4 3 21 19 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BONAH Raoul TSV Bayer Dormagen 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER KINDLER Frederic TSG Eislingen 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER BONAH Luis TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER SCHNEIDER Benno TSV Bayer Dormagen 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 GER KEMPF Lorenz TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

7 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 5 6 28 11 0.833 17 Q

8 GER NEUHÄUSER Marc Mainzer TV 5 6 27 13 0.833 14 Q

9 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 5 6 25 13 0.833 12 Q

10 GER MOGG Maximilian CTG Koblenz 5 6 25 15 0.833 10 Q

11 GER MÜLLER Max Laurin TSV Bayer Dormagen 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 BEL PROSSE Mael Sabre Noir 4 6 24 15 0.667 9 Q

13 UKR TERZI Tymur FC Tauberbischofsheim 4 6 22 16 0.667 6 Q

14 GER KÜRBIS Jarl TSV Bayer Dormagen 4 6 22 20 0.667 2 Q

15 GER PIECHA Robert OFC Bonn 3 5 21 14 0.600 7 Q

16 GER SEEFELD Eric Simon TSV Bayer Dormagen 3 5 21 19 0.600 2 Q

17 BEL DANNEELS Birgen SG de Klauwaerts 3 6 25 19 0.500 6 Q

18 AUT REIMER Maximilian SU Wien 9 3 6 23 20 0.500 3 Q

19 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival Leuven 3 6 24 22 0.500 2 Q

20 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

21 GER LARRES Felix Mainzer TV 3 6 20 24 0.500 -4 Q

22 BEL AUDENAERT Sil SG de Klauwaerts 2 5 19 22 0.400 -3 Q

23 BEL VANQUAETHOVEN Brecht SC Parcival Leuven 2 5 15 21 0.400 -6 Q

24 GER EBERHARDT Carl Malte Mainzer TV 2 5 14 21 0.400 -7 Q

25 GER THOMÉ Simon Mainzer TV 2 5 12 20 0.400 -8 Q

26 BEL DEVOS Jurre Confrerie Gent 2 6 21 24 0.333 -3 Q

27 GER BRANDT Julian TSV Grünwald 2 6 16 21 0.333 -5 Q

28 GER EFFELSBERG Arne Josef OFC Bonn 2 6 18 24 0.333 -6 Q

29 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 2 6 16 25 0.333 -9 Q

30 GER LOHMANN Nico TSV Bayer Dormagen 2 6 14 23 0.333 -9 Q

31 BEL PROSSÉ Nand Sabre Noir 1 5 17 20 0.200 -3 Q

32 GER WAHL Louis TSG Eislingen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

33 BEL WOUTERS Tom Sabre Noir 1 6 12 25 0.167 -13 Q

34 BEL VOLCKAERT Cédric Confrerie Gent 1 6 14 29 0.167 -15 Q

35 KUW MAKHSEED Ali 1 6 10 25 0.167 -15 Q

36 GER WITZKE Alessio Herner TC 0 5 11 25 0.000 -14 Q

37 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 0 6 13 30 0.000 -17 E

38 GER HARRISS Quin Mainzer TV 0 6 8 30 0.000 -22 E

39 GER STIRNWEIS Richard TSV Trudering 0 6 6 30 0.000 -24 E

40 GER VOTAN Tin FC TuS Stuttgart 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 4 1.000 26

2 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 6 6 30 6 1.000 24

3 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22

4 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 14 1.000 16

5 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15

6 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 T5

7 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 11 0.833 17

8 GER NEUHÄUSER Marc SW Mainzer TV 5 6 27 13 0.833 14

9 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 5 6 25 13 0.833 12

10 GER MOGG Maximilian MR CTG Koblenz 5 6 25 15 0.833 10

11 GER MÜLLER Max Laurin NR TSV Bayer Dormagen 4 5 22 12 0.800 10

12 BEL PROSSE Mael FF Sabre Noir 4 6 24 15 0.667 9

13 UKR TERZI Tymur BN FC Tauberbischofsheim 4 6 22 16 0.667 6

14 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 4 6 22 20 0.667 2

15 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 3 5 21 14 0.600 7

16 GER SEEFELD Eric Simon NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 19 0.600 2

17 BEL DANNEELS Birgen VS SG de Klauwaerts 3 6 25 19 0.500 6

18 AUT REIMER Maximilian WI SU Wien 9 3 6 23 20 0.500 3

19 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs VS SC Parcival Leuven 3 6 24 22 0.500 2

20 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 3 6 21 22 0.500 -1

21 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 3 6 20 24 0.500 -4

22 BEL AUDENAERT Sil VS SG de Klauwaerts 2 5 19 22 0.400 -3

23 BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven 2 5 15 21 0.400 -6

24 GER EBERHARDT Carl Malte SW Mainzer TV 2 5 14 21 0.400 -7

25 GER THOMÉ Simon SW Mainzer TV 2 5 12 20 0.400 -8

26 BEL DEVOS Jurre VS Confrerie Gent 2 6 21 24 0.333 -3

27 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2 6 16 21 0.333 -5

28 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2 6 18 24 0.333 -6

29 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 16 25 0.333 -9

30 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2 6 14 23 0.333 -9

31 BEL PROSSÉ Nand FF Sabre Noir 1 5 17 20 0.200 -3

32 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 1 5 15 23 0.200 -8

33 BEL WOUTERS Tom FF Sabre Noir 1 6 12 25 0.167 -13

34 BEL VOLCKAERT Cédric VS Confrerie Gent 1 6 14 29 0.167 -15

35 KUW MAKHSEED Ali 1 6 10 25 0.167 -15

36 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 0 5 11 25 0.000 -14
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:30

33
WOUTERS Tom
FF Sabre Noir

BEL   14

32
WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: HERBON Nick (GER)

 

17
DANNEELS Birgen
VS SG de Klauwaerts

BEL  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SEEFELD Eric Simon
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

9
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
EBERHARDT Carl Malte
SW Mainzer TV

GER  

 

 

25
THOMÉ Simon
SW Mainzer TV

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
NEUHÄUSER Marc
SW Mainzer TV

GER  

 

Bahn 1 So. 12:10

BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER   5

R: GÄBELEIN Michael (GER)

Bahn 2 So. 12:10

DANNEELS Birgen
VS SG de Klauwaerts

BEL   3

SEEFELD Eric Simon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 1 So. 12:20

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

EBERHARDT Carl Malte
SW Mainzer TV

GER   6

R: GÄBELEIN Michael (GER)

Bahn 2 So. 12:20

THOMÉ Simon
SW Mainzer TV

GER   5

NEUHÄUSER Marc
SW Mainzer TV

GER   V

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 1 So. 12:50

BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SEEFELD Eric Simon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: KALTER Felix (GER)

Bahn 1 So. 13:00

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

NEUHÄUSER Marc
SW Mainzer TV

GER   10

R: KALTER Felix (GER)

Bahn 1 So. 14:00

BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MEKA Valentin (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: WENNEMAR Bas (GER)



Internationales Turnier

Künzelsau (GER)
23.10.2022 - 23.10.2022

OFFICIAL

Säbel Herren

Individuell

Senior

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fecht-Club Würth Künzelsau e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
23.10.2022 16:55

2 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER  

 

 

21
LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
PROSSE Mael
FF Sabre Noir

BEL  

 

 

13
TERZI Tymur
BN FC Tauberbischofsheim

UKR  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

  Bahn 2 So. 11:30

29
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

36
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   7

  R: PETER Katharina (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 3 So. 12:10

KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER   5

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 4 So. 12:10

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   14

PROSSE Mael
FF Sabre Noir

BEL   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 3 So. 12:20

TERZI Tymur
BN FC Tauberbischofsheim

UKR   V

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 4 So. 12:20

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 2 So. 12:50

KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

PROSSE Mael
FF Sabre Noir

BEL   8

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 2 So. 13:00

TERZI Tymur
BN FC Tauberbischofsheim

UKR   11

SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 2 So. 14:00

KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER   0

R: BRANDT Florian (GER)
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3
BONAH Luis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 11:30

35 MAKHSEED Ali KUW   3

30
LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

 

19
VANNIEUWENBORGH Gijs
VS SC Parcival Leuven

BEL  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

11
MÜLLER Max Laurin
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
AUDENAERT Sil
VS SG de Klauwaerts

BEL  

 

 

27
BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 5 So. 12:10

BONAH Luis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LOHMANN Nico
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: KALTER Felix (GER)

Bahn 6 So. 12:10

VANNIEUWENBORGH Gijs
VS SC Parcival Leuven

BEL   12

KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5 So. 12:20

MÜLLER Max Laurin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

AUDENAERT Sil
VS SG de Klauwaerts

BEL   V

R: KALTER Felix (GER)

Bahn 6 So. 12:20

BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER   5

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3 So. 12:50

BONAH Luis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KÜRBIS Jarl
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3 So. 13:00

AUDENAERT Sil (22)
VS SG de Klauwaerts

BEL   2

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 3 So. 14:00

BONAH Luis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: HERBON Nick (GER)
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7
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
DEVOS Jurre
VS Confrerie Gent

BEL  

 

 

23
VANQUAETHOVEN Brecht
VS SC Parcival Leuven

BEL  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
MOGG Maximilian
MR CTG Koblenz

GER  

 

 

15
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
REIMER Maximilian
WI SU Wien 9

AUT  

 

  Bahn 4 So. 11:30

31
PROSSÉ Nand
FF Sabre Noir

BEL   V

34
VOLCKAERT Cédric
VS Confrerie Gent

BEL   10

  R: BERGER Svend (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

Bahn 7 So. 12:10

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DEVOS Jurre
VS Confrerie Gent

BEL   6

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 8 So. 12:10

VANQUAETHOVEN Brecht
VS SC Parcival Leuven

BEL   2

MOGG Maximilian
MR CTG Koblenz

GER   V

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 7 So. 12:20

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

REIMER Maximilian
WI SU Wien 9

AUT   8

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 8 So. 12:20

PROSSÉ Nand
FF Sabre Noir

BEL   8

KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 4 So. 12:50

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MOGG Maximilian
MR CTG Koblenz

GER   1

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 4 So. 13:00

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   2

KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 4 So. 14:00

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER   13

R: CSANYI Barnabas (HUN)
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Bahn 1 So. 14:55

KINDLER Frederic (2)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

SEEFELD Eric Simon (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: KALTER Felix (GER)

Bahn 2 So. 14:55

TERZI Tymur (13)
BN FC Tauberbischofsheim

UKR   7

MEKA Valentin (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 3 So. 14:55

SCHLAFFER Leon (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

NEUHÄUSER Marc (8)
SW Mainzer TV

GER   5

R: CSANYI Barnabas (HUN)

Bahn 4 So. 14:55

PIECHA Robert (15)
NR OFC Bonn

GER   V

SCHNEIDER Benno (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   0

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 1 So. 14:25

NEUHÄUSER Marc (8)
SW Mainzer TV

GER   V

VANNIEUWENBORGH Gijs (19)
VS SC Parcival Leuven

BEL   2

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 2 So. 14:25

KÜRBIS Jarl (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

TERZI Tymur (13)
BN FC Tauberbischofsheim

UKR   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 3 So. 14:25

PROSSE Mael (12)
FF Sabre Noir

BEL   14

PIECHA Robert (15)
NR OFC Bonn

GER   V

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 4 So. 14:25

SEEFELD Eric Simon (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MOGG Maximilian (10)
MR CTG Koblenz

GER   9

R: CSANYI Barnabas (HUN)

  Bahn 1 So. 13:30

1
NEUHÄUSER Marc (8)
SW Mainzer TV

GER   V

16
WAHL Louis (32)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

  R: CSANYI Barnabas (HUN)

  Bahn 2 So. 13:30

9
VANNIEUWENBORGH Gijs (19)
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

8
AUDENAERT Sil (22)
VS SG de Klauwaerts

BEL   8

  R: WENNEMAR Bas (GER)

  Bahn 3 So. 13:30

5
KÜRBIS Jarl (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
LARRES Felix (21)
SW Mainzer TV

GER   6

  R: KALTER Felix (GER)

  Bahn 4 So. 13:30

13
THOMÉ Simon (25)
SW Mainzer TV

GER   11

4
TERZI Tymur (13)
BN FC Tauberbischofsheim

UKR   V

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 5 So. 13:30

3
PROSSE Mael (12)
FF Sabre Noir

BEL   V

14
DEVOS Jurre (26)
VS Confrerie Gent

BEL   10

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 6 So. 13:30

11
HUSMANN Matthis (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

6
PIECHA Robert (15)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 7 So. 13:30

7
SEEFELD Eric Simon (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
MÜLLER Max Laurin (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 8 So. 13:30

15
PROSSÉ Nand (31)
FF Sabre Noir

BEL   12

2
MOGG Maximilian (10)
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 5 So. 12:50

1
WAHL Louis (32)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

16
DANNEELS Birgen (17)
VS SG de Klauwaerts

BEL   12

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 5 So. 13:00

9
EBERHARDT Carl Malte (24)
SW Mainzer TV

GER   4

8
THOMÉ Simon (25)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 6 So. 12:50

5
EFFELSBERG Arne Josef (28)
NR OFC Bonn

GER   6

12
LARRES Felix (21)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 6 So. 13:00

13
HUSMANN Matthis (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
HAMELMANN Martin (29)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 7 So. 12:50

3
LOHMANN Nico (30)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

14
VANNIEUWENBORGH Gijs (19)
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 7 So. 13:00

11
MÜLLER Max Laurin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
BRANDT Julian (27)
BY TSV Grünwald

GER   4

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 8 So. 12:50

7
DEVOS Jurre (26)
VS Confrerie Gent

BEL   V

10
VANQUAETHOVEN Brecht (23)
VS SC Parcival Leuven

BEL   12

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 8 So. 13:00

15
REIMER Maximilian (18)
WI SU Wien 9

AUT   11

2
PROSSÉ Nand (31)
FF Sabre Noir

BEL   V

  R: BERGER Svend (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 15:25

1
BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
PIECHA Robert (15)
NR OFC Bonn

GER   8

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 2 So. 15:25

5
KINDLER Frederic (2)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

4
METHNER Philipp-Bernd (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 3 So. 15:25

3
KEMPF Lorenz (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 4 So. 15:25

7
MEKA Valentin (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

2
BONAH Luis (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 10 So. 15:55

BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KINDLER Frederic (2)
WÜ TSG Eislingen

GER   13

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 10 So. 16:05

KEMPF Lorenz (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MEKA Valentin (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 10 So. 16:30

BONAH Raoul
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

KEMPF Lorenz (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER NEUHÄUSER Marc SW Mainzer TV 8 U

2 GER MOGG Maximilian MR CTG Koblenz 10 U

3 BEL PROSSE Mael FF Sabre Noir 12 U

4 UKR TERZI Tymur BN FC Tauberbischofsheim 13 U

5 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 14 U

6 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 15 U

7 GER SEEFELD Eric Simon NR TSV Bayer Dormagen 16 U

8 BEL AUDENAERT Sil VS SG de Klauwaerts 22 U

9 GER MÜLLER Max Laurin NR TSV Bayer Dormagen 11 L 10

10 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs VS SC Parcival Leuven 19 L 9

11 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 20 L

12 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 21 L

13 GER THOMÉ Simon SW Mainzer TV 25 L

14 BEL DEVOS Jurre VS Confrerie Gent 26 L

15 BEL PROSSÉ Nand FF Sabre Noir 31 L

16 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 32 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 2 U

2 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 4 U

3 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 6 U

4 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 9 U

5 GER NEUHÄUSER Marc SW Mainzer TV 8 L 6

6 UKR TERZI Tymur BN FC Tauberbischofsheim 13 L 5

7 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 15 L

8 GER SEEFELD Eric Simon NR TSV Bayer Dormagen 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 3 U

3 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 5 U

4 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 7 U

5 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 2 L

6 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 6 L

7 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 9 L

8 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 15 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 1997

2 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998

3 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998

3 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

8er Tableau

5 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 1997

6 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

7 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

8 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 1994

10 GER NEUHÄUSER Marc SW Mainzer TV 2004

11 UKR TERZI Tymur BN FC Tauberbischofsheim 2004

12 GER SEEFELD Eric Simon NR TSV Bayer Dormagen 2001

Hoffnungslauf 13-16

13 GER MOGG Maximilian MR CTG Koblenz 1992

14 BEL PROSSE Mael FF Sabre Noir 2001

15 GER KÜRBIS Jarl NR TSV Bayer Dormagen 2005

16 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs VS SC Parcival Leuven 2003

Hoffnungslauf 17-24

17 GER MÜLLER Max Laurin NR TSV Bayer Dormagen 2003

18 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

19 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

20 BEL AUDENAERT Sil VS SG de Klauwaerts 2006

21 GER THOMÉ Simon SW Mainzer TV 2004

22 BEL DEVOS Jurre VS Confrerie Gent 2005

23 BEL PROSSÉ Nand FF Sabre Noir 2004

24 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

Hoffnungslauf 25-32

25 BEL DANNEELS Birgen VS SG de Klauwaerts 2005

26 AUT REIMER Maximilian WI SU Wien 9 1990

27 BEL VANQUAETHOVEN Brecht VS SC Parcival Leuven 2000

28 GER EBERHARDT Carl Malte SW Mainzer TV 2005

29 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000

30 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003

31 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

32 GER LOHMANN Nico NR TSV Bayer Dormagen 2005

64er Tableau

33 BEL WOUTERS Tom FF Sabre Noir 2004

34 BEL VOLCKAERT Cédric VS Confrerie Gent 2005

35 KUW MAKHSEED Ali 1900

36 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

Vorrunde

37 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

38 GER HARRISS Quin SW Mainzer TV 2004

39 GER STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering 1964
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Platz Nation Name Verein Jg.

40 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992



Internationales Turnier

Künzelsau (GER)
23.10.2022 - 09:30

OFFICIAL

Säbel Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fecht-Club Würth Künzelsau
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
23.10.2022 16:55 1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CN BRANDT Florian 1 2 2 1 1 1 8 0 0

CN KALTER Felix 1 2 2 1 1 7 0 0

CN HERBON Nick 1 2 2 1 1 1 8 0 0

CN B B MÖLLER Tom 1 2 2 1 1 1 1 1 10 0 0

CN PETER Katharina 1 1 2 2 1 1 8 0 0

CN WENNEMAR Bas 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

CN BERGER Svend 1 1 2 4 0 0

B B PANOV Aleksey 1 1 2 2 1 1 1 1 10 0 0

CN CN CN BIELENBERG Julian 0 0 0

CN GÄBELEIN Michael 1 2 3 0 0

CN BRANDT Christian 0 0 0

CN VOYTOV Oleksandr 0 0 0

HUN CN CSANYI Barnabas 1 1 1 1 4 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 1997

Silber GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998

Bronze GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998

Bronze GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003


